РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 21.12.2020 № 031-11-133/0

О внесении изменения в Приложение к распоряжению мэра города
Иркутска от 14 июля 2020 года № 031-11-71/0 «Об утверждении состава
Высшего административного комитета администрации города Иркутска»

В целях актуализации состава Высшего административного комитета
администрации города Иркутска, руководствуясь Федеральным законом
«Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 37, 38, 42 Устава города Иркутска,
подпунктом  2 .1 .2 пункта 2 .1 раздела I I Регламента работы
администрации города Иркутска, утвержденного распоряжением мэра
города Иркутска                                             от 8 мая 2008 года №
031-10-457/8:

1. Внести в Приложение к распоряжению мэра города Иркутска
от 14 июля 2020 года № 031-11-71/0 «Об утверждении состава Высшего
административного комитета администрации города Иркутска» изменение,
изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему
Распоряжению.

2 . Отд е л у д о к ум е н т а ц и о н н о г о о б е с п еч е н и я и а р х и в а
организационного управления аппарата администрации города Иркутска
в н е с т и в о р и г и н а л р а с п о р я ж е н и я м э р а г о р о д а Ир к у т с к а
от 14 июля 2020 года № 031-11-71/0 «Об утверждении состава Высшего
административного комитета администрации города Иркутска»
информационную справку о внесенном настоящим Распоряжением
изменении.

3.  Управлению по информационной политике, связям со средствами
массовой информации и общественностью администрации города

 2

Иркутска опубликовать и разместить на официальном сайте органов
местного самоуправления города Иркутска в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет» настоящее Распоряжение с
Приложением.

4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю
за собой.

           Р.Н. Болотов

	Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е